АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ШУМСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13  июня  2019 года № 112

Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации

муниципального образования Шумское сельское поселение  Кировского

муниципального района Ленинградской области на второе полугодие 2019 года

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации

муниципального образования Шумское сельское поселение Кировского

муниципального района Ленинградской области на первое полугодие 2019

года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации шумское.рф.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                    В.Л.Ульянов